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Fondvolumen =

Ertragstyp thesaurierend
Letzte keine
Ausschittung

Anlageregion USA
Fondstyp Branchenmix
Fondsmanager Hudson, Coniaris, Bierig...

Kapitalanlagegesellschaft
Natixis Inv. M. Int.
Im Trutz Frankfurt 55

60322 Frankfurt am Main
Deutschland

www.im.natixis.com

* Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschliisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Fondsstrategie

Wertentwicklung*
Performance vor AGA

Performance nach max. AGA

Kennzahlen*

Sharpe Ratio

1
+32,49%
+27,39%

1

2,20

+13,06%

3J p.a.
+12,89%
+11,42%

3J

0,49

+18,45%
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+15,92%
+15,02%
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0,53

+22,94%

Anlageziel des Harris Associates U.S. Value Equity Fund (der "Fonds") ist ein langfristiges Kapitalwachstum. Dieser Fonds ist unter Umstanden fiir Anleger

nicht geeignet, die ihr Geld innerhalb eines Zeitraums von weniger als fiinf Jahren wieder abziehen wollen.

Der Fonds wird nicht unter Bezugnahme auf einen bestimmten Index verwaltet. Rein zur Veranschaulichung kann die Wertentwicklung des Fonds jedoch mit
der Wertentwicklung des S&P 500 TR verglichen werden. In der Praxis wird das Portfolio des Fonds wahrscheinlich Komponenten des Index enthalten,
allerdings ist der Fonds ist nicht an den Index gebunden und kann daher erheblich von diesem abweichen. Der Fonds investiert hauptsachlich in Aktien von

gréReren US-Unternehmen, d. h. von Unternehmen mit einem Marktwert von mehr als 5 Milliarden USD, die ihren Unternehmenssitz bzw. ihren
Unternehmensschwerpunkt in den USA haben. Der Fonds wird aktiv verwaltet. Die Auswahl der Aktien trifft der Fonds auf der Grundlage einer

substanzorientierten Anlagephilosophie. Der Fonds halt nach Unternehmen Ausschau, deren Potenzial unterbewertet ist oder am Markt verkannt wird. Er
kann bis zu ein Drittel seines Gesamtvermdgens in anderen Wertpapieren anlegen. Dazu zahlen Nicht-US-Unternehmen oder Unternehmen mit einer
geringeren oder mittleren Marktkapitalisierung. Er darf bis zu 10 % in Wandelanleihen investieren. Der Fonds kann erganzend Derivate zum Hedging und zur

Anlage einsetzen.

Kommentar:

Fondsspezifische Information

Im Rahmen der Anlagestrategie kann in wesentlichem Umfang in Derivate investiert werden. Aufgrund der Zusammensetzung des Fonds oder der
verwendeten Managementtechniken weist der Fonds eine erhdhte Volatilitat auf, d.h. die Anteilswerte sind auch innerhalb kurzer Zeitrdume grof3en

Schwankungen nach oben und nach unten ausgesetzt, wobei auch Kapitalverluste nicht ausgeschlossen werden kénnen. Die Fondsbestimmungen des

Harris Associates U.S. Value Equity Fund I/A (EUR) wurden durch die FMA bewilligt. Der Harris Associates U.S. Value Equity Fund I/A (EUR) kann mehr als
35 % des Fondsvermdégens in Wertpapiere/Geldmarktinstrumente folgender Emittenten investieren: die von einem Mitgliedstaat, dessen
Gebietskorperschaften, einem Mitgliedstaat der Organisation fiir wirtschaftliche Zusammenarbeit und Entwicklung (OECD) oder von einer internationalen
Organisation &ffentlich-rechtlichen Charakters, der ein/mehrere Mitgliedstaat/en angehért/angehdren, ausgegeben oder garantiert werden.

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des
Wertpapieres oder einer Empfehlung zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S.K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische

Postsparkasse Aktiengesellschaft ibernehmen trotz sorgfaltigster Recherche keinerlei Haftung fiir die Richtigkeit der angegebenen Daten.

Factsheet erstellt von: www.baha.com



Anlagearten

96.91% Aktien

3.09% Diverse

@baha

Landerverteilung

92.7% LSA

0.83% Schweiz .
2.05% Vereinigtes KAfnigreich

@baha

Historische Daten: 05/2024 Erstellt: 17.05.2024 08:26

easybank

GrofRte Positionen

88.17% Diverse

3.22% ALPHABET INC.CLAD..

@baha
Branchenverteilung
35.01% Finanzen
19.13% ITTelekommunikation
13.52% Konsumghtiter
9.28% Energie 23.06% Diverse @baha
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